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                                با دانلود تحقیق در مورد قارچ صدفی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق قارچ صدفی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق قارچ صدفی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد قارچ صدفی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:66 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     قارچ چیست؟
    قارچ ریشه ندارد-  سبزینه ندارد- قارچ ریشه دارد و جزء گروه ریشه داران است. قدمت قارچ بیشتر از  گیاهان و جانوران است. قارچ ها سرشار از پروتئین هستند. 
    چربی قارچ کم  است.
    قارچ املاح معدنی  در آن وجود دارد فسفر ، کلسیم ، آهن و...
    آنزیمی در قارچ  وجود دارد لیتین تنظیم کننده کلسترول خون آنزیم تریپین درد معده را کم می کند.
    ویتامین های  محلول در چربی که مفید هستند.[A,E,D]
    قارچ ها به سه گروه  تقسیم می شوند:
    1- قارچ  خوراکی    2- قارچ دارویی   3- قارچ های سمی
    قارچ های خوراکی
    در بیشتر جاهای  دنیا خوردن قارچ متداول است . 
    کشورهای سوئیس ،  فرانسه ، آلمان در صدر مصرف کنندگان قرار دارند.
    از مهمترین قارچ  های خوراکی میتوان به قارچ دکمه ای ، انواع قارچ های صدفی ، قارچ چینی ، مورالما ،  قارچ مرغوب چوب یا رقص پروانه ای ، قارچ کوپرینوس یا مرد پشمالو-قارچ گوش چوب و  قارچ خوراکی شی تاکه یا قارچ جنگل ، ...اشاره کرد.
    این قارچ ها را  می توان در محیط مصنوعی پرورش داد و جزء قارچ های زراعی هستند تعدادی از این قارچ  ها غیر زراعی و به صورت وحشی در مراتع و مزارع دیده می شود.
     
    قارچ های سمی 
    در طی قرون  متمادی قارچ ها به خصوص انواع وحشی و سمی آن بین مردم افسانه ها داستانهای زیادی  نقل گردیده است.برخی از قارچ ها وجود دارند که اگر باالکل مصرف شوند سمی و کشنده  بوده ولی مصرف آنها به تنهایی هیچ اثر سوئی ندارد. از این قارچ ها می توان به قارچ  های مرکب coprinus و Morchella   اشاره کرد.
    مسمومیتهای ناشی  از قارچ های سمی را در سه گروه مورد بررسی قرار می دهیم.
    الف) قارچ هایی که  بر روی سیستم عصبی اثر می گذارند. 
    قارچ هایی که  حساسیت به الکل ایجاد می کنند.
    آمانیت یا زردAmanita muscarica  عامل بسیاری از مسمومیت  های قارچی می باشد.
    قارچ های مخدر  نیز از جمله قارچهایی می باشند که برسیستم عصبی تأثیر می گذارند.
    مصرف این قارچ ها  باعث می شوند که شخص صدا ها و مناظری را که وجود ندارد حس کند و دچار اوهام می  گردد.آمانیت قرمز یا زرد یکی از قارچ های مخدر می باشند.
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